様式第７号（第１０条関係）
　　　年　　月　　日

井原市長　　　　　　　　様

	住所

	補助事業者名

	連絡先

井原市起業支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　　　　　第　　　号で交付決定通知があった　標記補助事業を　　　　年　　月　　日に完了したので、井原市起業支援補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

記

１　補助事業の種類(該当事業に○を付す)
ア　事業所開設支援事業　　イ　経営支援事業

２　実施事業名

３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

４　補助事業経費の配分
別紙７のとおり

５　添付書類
(1)　経費の積算根拠が確認できる書類（請求明細書の写し等）
(2)　支払が確認できる書類（領収書の写し等）
(3)　事業の完了が確認できる書類（写真等）
(4)　法人登記事項証明書、定款又は税務署へ提出した開業届出書その他事業内容が確認できる書類
(5)　創業資金融資に係る契約書の写し（交付申請時に提出できない場合に限る）
(6)　その他市長が必要と認める書類

別紙７
（単位：円）
	経費等
経費区分
	補助事業に
要する経費
	補助対象経費
	経費の積算明細

	事業所開設支援事業
	財産購入費

	工事請負費

	委　託　料

	備品購入費

	そ　の　他

	小　計

	経営支援事業
	報　償　費

	旅　　　費

	委　託　料

	使用料及び賃借料

	そ　の　他

	小　計

	合　　　計

注１）補助対象経費には、消費税額及び地方消費税額相当額は、含まれません。
注２）補助対象経費には、管理費、運転資金等経常経費とみなされる経費は、含まれません。
注３）経費区分ごとに記載すること。
注４）支出の内容がわかる契約書、領収書及び請求明細等の写しを添付すること。